1
2

[image: image1.png]

Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н пу\л`х=

ХУШУ

19.10.2007 № _01_

Улат`р хули

Чувашская Республика

Глава Алатырского района
РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.10.2007 № _01_
г. Алатырь
В соответствии со статьей 54 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статьей 61 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»:

1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации пятого созыва согласно приложению к настоящему распоряжению по согласованию с главами сельских поселений.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы – начальника управления организационно-контрольной, информационной, кадровой работы и муниципальной службы Н.И. Шпилевую.

Глава  Алатырского  района
А.И. Блашенков

Приложение к распоряжению

главы  Алатырского района

от 19.10.2007 № _01_
Перечень специальных мест

для размещения печатных агитационных материалов

по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

 Российской Федерации пятого созыва

1. Информационные стенды, рекламные щиты, расположенные в пределах избирательного участка.

2. Торговые точки (по согласованию с собственниками и арендодержателями).

-----------------------